



МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ТУНЫКТЫШ ДА ШАНЧЕ
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

от «16» апреля 2019 г. № 394

**О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки
Республики Марий Эл от 19 ноября 2018 г. № 987**

П р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Министерства образования и науки Республики Марий Эл от 19 ноября 2018 г. № 987 «Об установлении организациям, осуществляющим образовательную деятельность по образовательным программам среднего профессионального образования, контрольных цифр приема граждан для обучения по профессиям и специальностям за счет бюджетных ассигнований республиканского бюджета Республики Марий Эл на 2019 - 2020 учебный год» следующие изменения:

а) в приложении № 1:

после строки

ГБПОУ Республики Марий Эл «ТЭТ»	26.02.03	Судовождение	15		15
---------------------------------	----------	--------------	----	--	----

дополнить строками

ГБПОУ Республики Марий Эл «ТЭТ»	26.02.05	Эксплуатация судовых энергетических установок	25	25	
	35.02.08	Электрификация и автоматизация сельского хозяйства	25	25	

строку

		ИТОГО	2585	2125	460
--	--	-------	------	------	-----

заменить строкой

		ИТОГО	2635	2175	460
--	--	-------	------	------	-----

б) в приложении № 2:

исключить строки

ГБПОУ Республики Марий Эл «ТЭТ»	08.01.18	Электромонтажник электрических сетей и электрооборудования		25	
	26.01.09	Моторист судовой			25

строку

			ИТОГО	1075		
--	--	--	-------	------	--	--

заменить строкой

			ИТОГО	1025		
--	--	--	-------	------	--	--

в) в приложении № 3:

строки

ГБПОУ Республики Марий Эл «ЙОСТ»	12680	Каменщик	10			10
	15220	Облицовщик-плиточник	15		10	5
	18560	Слесарь-сантехник	10		10	

заменить строками

ГБПОУ Республики Марий Эл «ЙОСТ»	12680	Каменщик	5			5
	15220	Облицовщик-плиточник	10		10	
	18560	Слесарь-сантехник	20		10	10

после строки

ГБПОУ Республики Марий Эл «ЙОТСТ»	15135	Няня	20			20
--------------------------------------	-------	------	----	--	--	----

дополнить строкой

ГБПОУ Республики Марий Эл «ЙОТСТ»	16437	Парикмахер	20			20
--------------------------------------	-------	------------	----	--	--	----

строку

			ИТОГО	1135	235	275	625
--	--	--	-------	------	-----	-----	-----

заменить строкой

			ИТОГО	1155	235	275	645
--	--	--	-------	------	-----	-----	-----

И.о. министра



Н.Антоничева